別記第７号様式（第６条関係）（廃止届の様式）
廃　　　　　止　　　　　届
年　　月　　日　　　　　選挙の公職の候補者等（公職の候補者等　　　　に係る後援団体）であることをやめたので、政治活動のために使用する事務所に係る立札及び看板の類の表示に関する規程第6条第1項の規定により、届け出ます。
により、次のとおり届け出ます。

　令和　　年　　月　　日

　　斜里町選挙管理委員会委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　 公職の候補者等の氏名                          ㊞
後援団体にあっては
後援団体の名称
代表者の氏名
備考

　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。
　　　　　印

　　　　　㊞